الصَّالِحُونَ» (انبیاء: 105)

کنفرانس بین المللی حمایت از طوفان الاقصی با عنوان "طوفان اقصی و بیداری وجدان بشری" به دعوت و میزبانی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و با اهتمام ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران در روز یکشنبه

24 دی سال 1402 هجری شمسی (مصادف با 2 رجب المرجب 1445 هجری قمری و 14 ژانویه 2024 میلادی) با شرکت شخصیت‌های برجسته علمی، مذهبی، فرهنگی و اجتماعی کشورهای اسلامی با هدف حمایت و پشتیبانی همه جانبه از حقوق مردم فلسطین و به‌ویژه مردم مظلوم غزه در تهران برگزار گردید.